
 

 

 

Рассмотрев заявление депутата Совета Тысячного сельского поселения 

Гулькевичского района Степаовой Ульяны Николаевны, в соответствии с 

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь уставом Тысячного сельского поселения Гулькевичского 

района, Совет Тысячного сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л: 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Тысячного 

сельского поселения Гулькевичского района по избирательному округу № 1 

Степановой Ульяны Николаевны с 1 июня 2025 г. в связи с отставкой по 

собственному желанию. 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Гулькевичская и разместить на сайте Тысячного сельского поселения 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

4. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Тысячного сельского поселения  

Гулькевичского района                                                                       А.В. Кузнецов 

 

СОВЕТ ТЫСЯЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 

от 28.05.2025  № 25  

хут. Тысячный 

 

 

О досрочном прекращении полномочий  

депутата Совета Тысячного сельского  

поселения Гулькевичского района по  

избирательному округу № 1 

Степановой Ульяны Николаевны 


